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Bionik® Croissance
Engrais 100 % naturel

BÉNÉFICES :

FORMATS CODE  #SAC/CAISSE

ANALYSE GARANTIE :

Aide à la transplantation

Enracinement explosif

2 FOIS PLUS de racines

Diminue le stress de plantation

Azote total (N)

Acide phosphorique assimilable (P2O5)

Potasse soluble (K20)

Calcium (Ca)

Magnésium (Mg)

6 %

1 %

5 %

4 %

0.9 %

4000064 1 sac

6 - 1 - 5
Produit approuvé et conforme pour l’agriculture 
biologique par Québec Vrai

10 kg (22 lb)

Une analyse de sol est recommandée afin de déterminer le besoin en fertilisation selon le type de culture.

En utilisant conjointement avec Bionik® Compost marin & forestier, les taux d’application diminuent.             
Pour connaître les taux correspondant à vos sols, contactez votre représentant.

TAUX D’APPLICATION

Plantation : 10 kg  / 100 m2 (1 076 pi2)

En contenant : 4,5 g / l. de terreau. Ex. : 3,2 mesures pour un contenant de 20 L

Entretien : 10 kg / 100 m2 (1 076 pi2), répéter aux 8 semaines selon le besoin

PROFESSIONNEL

INCORPORER AU SOL
Non soluble dans l’eau

SE GARANTIE :

SUPERFICIE COUVERTE

100 m² (1 076 pi²)
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